

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
NRO. IDENTIFICACION : 300866

FF/RB	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025				2026				2027				2028				
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
71600090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	6.00000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	6.00000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	6.00000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4			EMPAQUE X 500	18.50000	30.00	555.00	0.00	0.00	30.00	555.00	0.00	0.00	30.00	555.00	0.00	0.00	30.00	555.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	7.00000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0017 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES							1,506.50	960.00	0.00	0.00	1,506.50	960.00	0.00	0.00	1,506.50	960.00	0.00	0.00	1,506.50	960.00	0.00	0.00	
2.3. 1. 3. 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							960.00	960.00	0.00	0.00	960.00	960.00	0.00	0.00	960.00	960.00	0.00	0.00	960.00	960.00	0.00	0.00	
2.3. 1. 3. 1. 1 GASOLINA REGULAR							16.00000	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00	60.00	960.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							6.00000	10.00	548.50	0.00	0.00	10.00	548.50	0.00	0.00	10.00	548.50	0.00	0.00	10.00	548.50	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 1 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4							12.50000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 2 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4							12.00000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 3 FOLDER MANILA TAMANO A4							15.00000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 4 SOBRE MANILA TAMANO A4							20.00000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 5 ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)							20.00000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 6 ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)							1.50000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 7 TAJADOR DE METAL							6.00000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 8 BOLLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO							10.00000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 9 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR							6.00000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 10 TAMPON CON CUBIERTA DE PASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL							6.00000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 11 TAMPON CON CUBIERTA DE PASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO							6.00000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 12 TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR AZUL							6.00000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 13 TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR NEGRO							6.00000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 14 PAPEL BOND 75 g TAMANO A4							18.50000	10.00	185.00	0.00	0.00	10.00	185.00	0.00	0.00	10.00	185.00	0.00	0.00	10.00	185.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2. 15 SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50							7.00000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

59

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
NRO. IDENTIFICACION : 300986

FF/Rb	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.00000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.00000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.50000	30.00	555.00	0.00	0.00	30.00	555.00	0.00	0.00	30.00	555.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0016 - PROGRAMA DE VASO DE LECHE																					
2.3.1.3.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.00000	120.00	1,920.00	0.00	0.00	120.00	1,920.00	0.00	0.00	120.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.00000	120.00	1,800.00	0.00	0.00	120.00	1,800.00	0.00	0.00	120.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.5.1 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.50000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710800010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.00000	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00	42.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.00000	18.00	144.00	0.00	0.00	18.00	144.00	0.00	0.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.50000	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	3.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 9 m	UNIDAD	12.00000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600100290	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	15.00000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.00000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	20.00000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.00000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.50000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000230080	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in	UNIDAD	8.00000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010022	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.00000	21.00	126.00	0.00	0.00	21.00	126.00	0.00	0.00	21.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEENA	10.00000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060043	B	PUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	5.00000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060044	B	PUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.00000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000060045	B	PUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	5.00000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000080064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.00000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
 NRO. IDENTIFICACION : 300966

FF/RP	Tipo	Actividad Operativa	Mota	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/		
717200050227	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.500000	20130	370.00	0.00	0.00	20100	370.00	0.00	0.00	20100	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	3100	18.00	0.00	0.00	3100	18.00	0.00	0.00	3100	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.000000	2100	14.00	0.00	0.00	2100	14.00	0.00	0.00	2100	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 2. 1	1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00	0.00	
2.3. 2. 2. 2	3 SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
870500030019	S SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3,240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa:	C0012 - CONDUCIR LA GESTION DE LA MUNICIPALIDAD				5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		5,940.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 1	3. 1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			4,560.00		0.00		4,560.00		0.00		4,560.00		0.00		0.00	0.00	
172100040013	B GASOLINA REGULAR	GALON	16.000000	80100	960.00	0.00	0.00	60100	960.00	0.00	0.00	60100	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B DIESEL B5 S50	GALON	15.000000	240100	3,600.00	0.00	0.00	240100	3,600.00	0.00	0.00	240100	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1	5. 1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			1,380.00		80.00		1,380.00		80.00		1,380.00		80.00		80.00	0.00	
710300010004	B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.300000	10100	43.00	0.00	0.00	10100	43.00	0.00	0.00	10100	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	20100	160.00	19.00	80.00	20100	160.00	10.00	80.00	20100	160.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	
710600010071	B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	10100	80.00	0.00	0.00	10100	80.00	0.00	0.00	10100	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050	B FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	1100	12.50	0.00	0.00	1100	12.50	0.00	0.00	1100	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060042	B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	12.000000	10100	120.00	0.00	0.00	10100	120.00	0.00	0.00	10100	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250	B SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 75	15.000000	2100	30.00	0.00	0.00	2100	30.00	0.00	0.00	2100	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	10100	10.00	0.00	0.00	10100	10.00	0.00	0.00	10100	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.500000	7100	10.50	0.00	0.00	7100	10.50	0.00	0.00	7100	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B BOLSURAFEO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	30100	180.00	0.00	0.00	30100	180.00	0.00	0.00	30100	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCEENA	10.000000	2100	20.00	0.00	0.00	2100	20.00	0.00	0.00	2100	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060044	B PLUMON RESULTAJOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000	5100	25.00	0.00	0.00	5100	25.00	0.00	0.00	5100	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080064	B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	3100	18.00	0.00	0.00	3100	18.00	0.00	0.00	3100	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080066	B TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	3100	18.00	0.00	0.00	3100	18.00	0.00	0.00	3100	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300886

FF/RB	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Mesa	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025		2026		2027		2028					
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/								
716000100027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4			EMPAQUE X 500	15.500000	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00	0.00	0.00	10.00	155.00			
718900100014	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00			
Actividad Operativa: C0011 - BRINDAR DE MANERA EFICIENTE Y EFECTIVA EL APOYO								6,900.00		2,340.00		3,690.00		2,286.00		1,500.00			
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								1,560.00		245.00		1,530.00		196.00		0.00		0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.			DOCEMA	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00			
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g			DOCEMA	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00			
710900010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4			UNIDAD	9.000000	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00			
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO A4			UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	12.00	108.00	8.00	72.00	8.00	72.00	8.00	72.00			
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMANO A4			EMPAQUE X 50	12.200000	5.00	61.00	0.00	0.00	5.00	61.00	0.00	0.00	5.00	61.00			
710600040054	B	FOLDER MANILA TAMANO A4 COLOR ROJO			EMPAQUE X 75	17.500000	4.00	70.00	4.00	70.00	4.00	70.00	4.00	70.00	4.00	70.00			
710600040056	B	FOLDER MANILA TAMANO A4 COLOR AZUL			EMPAQUE X 25	17.500000	6.00	105.00	2.00	35.00	6.00	105.00	2.00	35.00	6.00	105.00			
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO A4 X 5 m			UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00			
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMANO A4			EMPAQUE X 25	15.000000	4.00	60.00	2.00	30.00	4.00	60.00	2.00	30.00	4.00	60.00			
711100010036	B	BOHRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE			UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00			
715000110066	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (75 HOJAS)			UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00			
715000220029	B	TALADOR DE METAL			UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50			
715000230080	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in			UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00			
716000010001	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00			
716000010022	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00			
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			DOCEMA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00			
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00			
716000090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00			
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00			
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
NRO. IDENTIFICACION : 3009866

FF/Rfb	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Descripcion del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
								2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/								
	718500090026	B	GRAPA 26G X 5000			UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	718500100014	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	7.000000	7.00	49.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	Actividad Operativa: C0007 - ACCIONES NORMATIVAS Y DE FISCALIZACION DE LA																						
	2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																						
	172100070020	B	DISEL B5 S50			GALON	15.000000	120.00	1,800.00	0.00	0.00	120.00	1,800.00	0.00	0.00	120.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																						
	710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	3.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A1			UNIDAD	5.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	710600010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE 500	18.500000	20.00	370.00	0.00	0.00	20.00	370.00	0.00	0.00	20.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	Actividad Operativa: C0008 - ADMINISTRAR Y DESARROLLAR LOS SISTEMAS																						
	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																						
	710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.			UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4			UNIDAD	5.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	7106000100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 25	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	711100010006	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	715000020029	B	TALADOR DE METAL			UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			DOCENA	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 3009866

FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Monto Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025		2026		2027		2028		2029		2030	
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
Código del ítem							Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,731.10	288.00	2,748.10	285.00	2,750.50	285.00	2,750.50	285.00	2,750.50	285.00	2,750.50	285.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 Yd APROX.			UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	18.00	0.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g			DOCEENA	48.000000	1.00	48.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	20.00	160.00	10.00	80.00	20.00	160.00	10.00	80.00	20.00	160.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	80.00	10.00	80.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILLA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	12.500000	16.00	200.00	10.00	125.00	16.00	200.00	10.00	125.00	16.00	200.00	10.00	125.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	60.00	5.00	60.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILLA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 25	15.000000	16.00	240.00	0.00	240.00	16.00	240.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 266 (20 HOJAS)			UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL			UNIDAD	1.500000	13.00	19.50	0.00	0.00	13.00	19.50	0.00	13.00	19.50	0.00	0.00	0.00
715000230080	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in			UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	44.00	264.00	0.00	0.00	44.00	264.00	0.00	44.00	264.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	0.00	0.00	2.00	1.60	0.00	2.00	1.60	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			DOCEENA	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRISEA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00
716000090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	18.500000	70.00	1,295.00	0.00	0.00	70.00	1,295.00	0.00	70.00	1,295.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
NRO. IDENTIFICACION : 300866

FF/Rb	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Descripcion del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025		2026		2027		2028					
								Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Unidad	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/							
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,683.00	0.00	1,683.00	0.00	1,683.00	0.00	1,683.00	0.00	0.00	0.00		
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.				UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50		
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4				UNIDAD	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00	0.00	0.00	40.00	320.00		
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO A4				UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00		
710600090050	B	FOLDER MANILA TAMANO A4				EMPALME X 50	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00		
710600090042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO A4 X 5 m				UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00		
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMANO A4				EMPALME X 25	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00		
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE				UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00		
715000110070	B	ENGRAFADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)				UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00		
715000200507	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00		
715000220029	B	TALADOR DE METAL				UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00		
715000230080	B	TIJERA DE METAL DE 6.5 in				UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00		
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR				DOCEVA	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO				UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00		
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO				UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00		
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE				UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00		
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL				UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00		
716000090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO				UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00		
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR AZUL				UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00		
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 ml. APROX. COLOR NEGRO				UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4				EMPALME X 500	18.500000	30.00	555.00	0.00	0.00	30.00	555.00	0.00	0.00	30.00	555.00		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000				UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00		
718500100014	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50				UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00		
Actividad Operativa: C0006 - CONDUCIR LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA								2,731.10		285.00		2,748.10		285.00		2,750.50		285.00	0.00

30

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
NRO. IDENTIFICACION : 3009866

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028	
									Samestre 1	Samestre 2	Samestre 1	Samestre 2	Samestre 1	Samestre 2	Samestre 1	Samestre 2
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.																
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																
Meta: 21 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																
Actividad Operativa: C0016 - PROGRAMA DE VASO DE LECHE																
2.2. 2. 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																
090600030730 B HOJUELA DE QUINUA PRECOCIDA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES X 500 g																
095400050043 B LECHE EVAORADA ENTERA X 400 g APROX.																
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																
Meta: 15 - NORMAR Y FISCALIZAR																
Actividad Operativa: C0907 - ACCIONES NORMATIVAS Y DE FISCALIZACION DE LA																
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
A4																
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO TAMANO A4																
710600040050 B FOLDER MANILA TAMANO A4																
710600100250 B SOBRE MANILA TAMANO A4																
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE																
716900040139 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR																
716900060443 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO																
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMANO A4																
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																
Actividad Operativa: C0903 - MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y AMPLIACION DE LAS																
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																
172100040013 B GASOLINA REGULAR																
172100070020 B DIESEL B5 S50																

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300866

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES							
									2025		2026		2027		2028	
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
									67.172.10	2.708.00	27.883.10	2.661.00	27.857.00	2.661.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									67.172.10	2.708.00	27.883.10	2.661.00	27.857.00	2.661.00	0.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada que el suscrito, en su calidad de representante de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
 Sr. Bach. Karim M. Diego Seguri
 Representante de la Entidad u organización de la entidad.


MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE SANTO DOMINGO DE CAPILLAS
 Sr. Elvis R. Escobar Mantari
 Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Firma 1: Representante de la Entidad u organización de la entidad.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.